
UCHWAŁA NR IV/10/2011 
RADY GMINY ZŁAWIEŚ  WIELKA 

z dnia 27 stycznia 2011r. 

w spawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla działek położonych w zachodniej i północnej części 
miejscowości Górsk, gmina Zlawieś  Wielka. 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 
poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, 
z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172 poz. 1441, 
Nr 175 poz. 1457 z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007r. Nr 48 poz. 327, 
Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz.1458, z 2009r. Nr 
52 poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 
poz.675) oraz  art.  14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz. 717, z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. 
Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635, z 2008 r. 
Nr 123, poz. 803, Nr 199, poz. 1227, Nr 201, poz.1237, Nr 220, poz.1413, z 2010r. Nr 24, 
poz. 124, Nr 75, poz. 474, Nr 106, poz. 675, Nr 119, poz. 804, Nr 130, poz. 871, Nr 149, poz. 
996, Nr 155, poz. 1043) 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Przystępuje się  do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego w miejscowości Górsk dla działek leżących w części zachodniej 
i północnej tej miejscowości, zgodnie z § 1 ust. 2 niniejszej uchwały, gmina Zlawieś  
Wielka. 
2. Granice obszaru objętego uchwalą  przedstawione zostały na załącznikach 
graficznych oznaczonych numerami: 1, 2, 3, 4, 5. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXV/231/2010 Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 
22 września 2010r. w spawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla działek położonych w zachodniej i północnej 
części miejscowości Górsk, gmina Zlawieś  Wielka. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

Przewo ca Ra  Gminy  

. 
Mdig rzata K tnik 



UZASADN IENIE 

Opracowanie przedmiotowego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

wynika z nowych potrzeb związanych z rozwojem miejscowości Górsk. 

Dokonana przez Wójta Gminy analiza pozwoliła powziąć  decyzję  o zasadności 

opracowania miejscowego planu dla stosownych obszarów. Uchylaną  uchwalą  nie objęto 

obszaru, oznaczonego w niniejszej uchwale na załączniku graficznym nr 5 - co w świetle 

rozwoju miejscowości Górsk nie czyniło zadość  wymaganiom społeczności lokalnej. Ważąc 

na powyższe, korzystając ze swych ustawowych uprawnień  recypowanych na gruncie ustaw: 

1) ustawy o samorządzie gminnym i 2) ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym — po przedłożeniu przez Wójta Gminy pod rozwagę  możliwości sporządzenia 

stosownego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego uznano iż  jest to 

zamierzenie zewsząd zasadne. Powzięta uchwała stanowi zatem wyraz woli Rady Gminy 

względem kształtowania przestrzeni na terenie gminy. Powyższe wpisuje się  w instytucję  tzw. 

władztwa planistycznego gminy i jest przejawem racjonalnego gospodarowania przestrzenią  

gminy. 

Przyjąć  zatem należy że niniejsza Uchwała czyni zadość  zarówno oczekiwaniom 

społeczności lokalnej jak również  obowiązującym przepisom prawnym. 

6M 



Załącznik nr 1 
do uchwały Nr IV/10/2011 
Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 27 stycznia 2011r. 



Załącznik nr 2 
do uchwały Nr IV/10/2011 
Rady Gminy Zławieś  Wielka 
z dnia 27 stycznia 2011r. 

91.  

1 
w , % 

1 4 5.1 i w 't t  P' ---,..--------- 
ł  

--...) o i 1 r 1 , :' ., . 1 4  . _ ..., i, i ,... 
r
1 

96  i 
tli I I 

-e 
JI 

10 
11 

44. 

--1------9---7; 
b I 101 II 1 k 1111 

re i 1 1.111 
1 1111 I, 1 1 IW 

U 
k -A I % 1 1011 

-4.1k 

1111 r L t ilu t 
11 w IL J-r4 L--------  —•JE • —z--= 1.-----Ir—  k i ,,,  II  

11-1•="-------1,-.'— --r- 1j 11 
% i 41 r--"' 9 r 

dl  
Of 

/ I -i/ i 
...
/
i
„ s 

r 
F 1  

0 
P M ! i f 

I I 

ii  
x ,, • , , J r i I

I 
..i_ 

I ! n J k. vz , li ik  
1 i 

-i t ł —A p , . i .— 
ii
r A 0  Z o, i i SI  J 1 r. i i/ z /7 i • - 

(VGT- 



Załącznik nr 3 
do uchwały Nr IV/10/2011 
Rady Gminy Zławieś  Wielka 
z dnia 27 stycznia 2011r. 

t. 1 

------- 
.... 

Za 1 r° 
/S. F i  ,is  tt 
li 

t  -ii. i li 
1 w I 

k 
i 

1 I 41 ł r I . i t, a. - -- -1--1\ I 
i 

s  i 
ił  ł 'ig. I ---.._ V.4 1 N i k g. o )4 I 1 

k -... i s.
„,.. L /  

L ----, 1 F .e▪  14 t ? A ,. ... _.._ , 7. 
.». '6,..1 'A 

M t 14 I 
) /  ii  i -. - - .. ... . - ...... -....- •••• •  

4IX— —I  

1 h N 1 sti 
i —..--,-----'---.—"—. ••• 1, I A 11 1 1   

1 

I 

%. I 

4 -1.---.- 1 1" r 

11» Vt
ż. 

I X. 
9
O I .5 / 

II 'E. y 
.(... , ys  .e. g 

J I. Ii  
I 

t J I 

- 

4 

I! 

7
---:1.,.- —  

sił i 
AN._.1 5 e ,,, k 

r 
w - .- 

y f 5 f i 
I -7 t-/  ,L.--- „, 

__

-1 t , i .,- r 1 ..- ..-- e--,i i 
(-

r_ 

 -' 
t 

S  
i . 1 

$ / i, k 

t 0 1 
r  

ł  ---.___ ..-" !  , 

i ---9L--------7L—,/r---  .- i  

-r 
1 ..----4--  A—ti----  4--  - 5 

5 
ił 

l'/  

z
/ 
I I 

I t \ \ 
I,  

ft• T''''s  . ±:____________-j---41 - 
\-1. -ł  

J g \ % A % f A 1 

\ I ? \ 1 L p I •f
; 

 
j 'e \ t p k 5 Y I i A -"'.-"-•-....-_ .... r, - 

I 
I 

 
A %. i u ł L ł  i I -.) ''. . % 4 / ? 

J • t i - z i I f i A i  . I 5 N ,. igi j. f s. f 
'j 
I r

_ł  ł  
1,  1 -C. I N 

ł 'N 1 1 J / i'  
•«5 I I J C. 

P f S 
{ -% ') 

N't\ ) / • 7 'P i f •., a 
/ I , 4. 1

,.._.  ,r , er 

Ń  ,,. ....... 

o 1 
• .5. 1 

,... 
7, i..... k %,,.../ .., ,... 

r 

) ---3r-\5—e--<!:--N! ---1. -.'-:.f----1 f 
I I \ 1  

I ,
s 

1 I f 
Y I f 

I f I  
/ 7 

z) i rt,..-? 
-7P , I _i_i_---'

,..
L
.
, I 

f7  
_ _ 

-* 7 
,  

L 
r L 

, .. I I i \ r + ''''s \ 1 ? ż ' 
I I \ , 

4 
I  

, - f 
- ,r 

\ x i, 11 i x N  

, i 
-. 

i  1, ; i  ; 
--,---- i 

k
, 

1 - i 

•-• 7  

c,\Yti 



ceil 

Załącznik nr 4 
do uchwały Nr IV/10/2011 
Rady Gminy Ziawieś  Wielka 
z dnia 27 stycznia 2011r. 



WYRYS Z MAPY E/li 

SKALA 1:20 
Otr, Gór lik 0005:61 Z. 43 2 / 20, 452/131,432/ 7.; ), 43 

kcje ma py: 55.5. 

Rv  

(. , / ....„..s,.... ..,r044,... 

--, '-'-/./ 44q 
i I i 
041  I 

. 44).4 . rfiwY 
. — - - -:4-  bIL:7  

--;1__ 

4i;  *'-'- 

. --'=,,i,_ - --A.. 

i J 

i I I I 
i I 44t/ti N I e 

I 
/ I ł ( 

_—...,....- _ i I I / i, 4 

'1;*. .mri.......  : _Iq? ji il l  i RWL.• 

7 —  
/ ,... i I 

/ / •I  
I / 

i '.... 
f  

I sV f 
LWI \ 's 432/A 

N 

• 
ł  7 f 

••'• • 
1 
• 

• .-•* 

43 ./11 

1 

.432 3 

9 

v-  --x  
ir-Pme\ \'•\ 

I 

PSA' 

sgs/3 

. . 
i 

  
1 dp-  - 

\ /.3-----

2

2 
- •

,

0

6 

432/9 
r ; _

7
5
5
.7
-
4 

 

•

\

- 

-
4 

 -,

• 

., ,:h 

 ?

/

-''' 

 
!_

_

ł
_ 

_
_ _-_.-.. 

-

----- 072
I
F
/

L 

ł

/ 
-- 

- 

1
, 

: 

4 ' 426/  

 

i

'y

. 31.. /2
i . 

I
' 
  ; 1. i .; t--_____ . .1P61.-'..___I I ------ • 4.5r/i 

. ( i r5342—_;"------1---4_ _ , 
• ,e--- eiwg5 . 4213.717/ 

tt p -•'--. • ' 1.  i ----• 1. 
: 

1
„,

;•.04--,--____. 
4-2e/reg_,... ; k 4A7tfil • • 

, 

4760-- —42----r; •••• yl----1  -7 i  -----4` °7;1-.  1-"i ł  
I 

..•..,,,,_ ) 7  --ii- __ 

fif*.4  
4 ; sk,  

R 
Li - ROI 

..
426/ 23,.. 

RI4 L) 

4262.r 
--' 17 -giVO  

i   
I 
I\  • CIO • 

N 

l 
\ 

-=• ; 
4.17/1 Rf1/b  

i 
43f/.  •-. 

/ 

y 

—• 

- 

  

• • 
• 

; 

.R11/ a 

131/6 

Załącznik nr 5 
do uchwały Nr IV/10/2011 
Rady Gminy Ziawiet Wielka 
z dnia 27 stycznia 2011r. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7

